




7. Závěrečná ustanovení
• Agentura i pořadatel zpracovávají veškeré osobní údaje fyzických osob, které 

jim byly poskytnuty v této smlouvě, nebo které v souvislosti s touto smlouvou 
získala, v souladu s právními předpisy včetně nařízení Evropského parlamentu a 
Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR") a dále v souladu a 
způsobem dle „Zásad zpracování a ochrany osobních údajů" (dále Jen "Zásady").

• Smlouvu s vlastními sponzory nebo jinými třetími osobami, jejichž obchodní 
jméno nebo činnost mají být při koncertu propagovány, může pořadatel uzavřít 
pouze na základě písemného předběžného souhlasu agentury a agentura tento 
souhlas udělí pouze tehdy, nebudou-li porušeny nebo ohroženy závazky agentury 
ze smluv s výkonnými umělci a s výhradními sponzory nebo s jinými třetími 
osobami, jejichž obchodní jméno, název nebo činnost mají být při koncertu 
propagovány. Získá-li pořadatel svolení agentury podle předchozí věty, je 
pořadatel oprávněn umístit v sále či na jiném místě, kde se koncert koná 
propagační transparenty /loga.../ svých sponzorů či jiných třetích osob, jejichž 
obchodní jméno, název nebo činnost mají být při koncertu propagovány, může tak 
učinit kdekoli mimo jeviště. Z technických důvodů nemohou být na jevišti 
umístěny žádné transparenty, vlajky atp. Smlouvy s rozhlasovými stanicemi a 
dalšími mediálními partnery o sponzorství, barterové či jiné smlouvy s obdobným 
účelem je oprávněna uzavírat výhradně vydavatelská firma nebo Agentura.

• Touto smlouvou se neuděluje pořadateli svolení ke komerčnímu použití jmen, 
podobizen, obrazových snímků a obrazových a zvukových záznamů, či jiných 
projevů osobní povahy výkonných umělců, ani jejich souboru, vystupujících na 
koncertě. Za nedovolené zásahy do osobních práv výkonných umělců lze 
požadovat zadostiučinění.

• V průběhu vystoupení je zakázáno fotografovat, nahrávat a filmovat pro komerční 
účely, vyjma akreditovaných novinářů a ti mohou fotografovat pouze za podmínek 
určených Agenturou a to výhradně během prvních 3 písní z prostor před pódiem, 
bez blesku. Jiné podmínky musí být předem písemně sjednány po konzultaci 
s Agenturou. Pořadatel se zavazuje před začátkem Koncertu informovat přítomné 
diváky o zákazu pořizování zvukových, obrazových či zvukově obrazových 
záznamů z Koncertu

• Malý zájem o vstupenky na koncert nebo nepříznivé počasí není důvodem ke 
zrušení smlouvy či důvodem pro nekonání koncertu. V případě nepříznivého 
počasí, pokud bylo vystoupení plánováno do pro takové počasí nevhodných 
prostor (koncert pod širým nebem), je pořadatel povinen zajistit pro konání 
koncertu srovnatelné v krytých prostorech. Nekonání koncertu z důvodu 
nezajištění vhodných náhradních prostor je důvodem pro agenturu od této 
smlouvy odstoupit, odstoupení však nezbavuje za žádných okolností pořadatele 
povinnosti zaplatit odměnu v plné výši podle bodu 3 této smlouvy.

• Poskytnutí rozhovorů s výkonnými umělci a podmínky pro fotografování během 
vystoupení musí novináři sjednat s přítomným odpovědným pracovníkem 
agentury nebo předem telefonicky.

• Pořadatel odpovídá za škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcům či 
jiným osobám v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly prokazatelně zaviněny 
výkonnými umělci či jejich doprovodem, tj. pokud vzniknou zejména v důsledku 
nedodržení předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví, při nedodržení technických 
norem a ostatních obecně závazných předpisů ze strany pořadatele.

• Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 
neodvratitelné události, ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, 
epidemie, úřední zákaz, a pod., nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné 
události na straně vystupujícího výkonného umělce, např. vážné onemocnění či 
úmrtí výkonného umělce, úraz, úmrtí v rodině atp., mají obě smluvní strany právo 
od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu vzniklé škody. 
Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti druhé smluvní straně 
řádně doložit.

-3-




